
Regionalno PH, Regija 4. početnici-seniori
SISAK

10.07.2021
11.07.2021

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

39. 100m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 1:01.86, Sanja Jovanović (2004.)

HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Radoš (2009.)

OPĆA

1 Ema Medved 2005 ČAKOVEČKI 10 4 06301:08.07  0.00 1:07.79
2 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 10 6 05531:12.15  0.00 1:10.79
3 Petra Gašparac 2004 BAROK10 1 04921:13.08  0.00 1:13.62
4 Nika Dobovičnik 2006 BAROK10 3 04841:10.92  0.00 1:14.00
5 Ema Harčević 2005 SISAK JANAF10 5 04801:10.81  0.00 1:14.18
6 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK10 8 04761:13.92  0.00 1:14.39
7 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 10 7 04591:12.83  0.00 1:15.33
8 Sara Filipović 2006 OSIJEK ŽITO9 5 04581:15.18  0.00 1:15.35
9 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 9 3 04391:15.75  0.00 1:16.46
10 Antonia Buić 2006 SISAK JANAF9 4 04361:14.14  0.00 1:16.59
11 Ana Pitner 2007 BAROK9 2 04261:17.93  0.00 1:17.19
12 Anja Mirilović 2007 BAROK8 4 04051:20.51  0.00 1:18.50
13 Ivona Jurković 2008 BAROK9 7 04001:18.52  0.00 1:18.84
14 Rina Rogina 2007 BAROK8 6 03921:21.48  0.00 1:19.35
15 Marija Čop 2008 SISAK JANAF9 1 03881:19.06  0.00 1:19.68
16 Laura Panjković 2009 SISAK JANAF9 8 03811:19.08  0.00 1:20.13
17 Lucija Knežević 2007 MARSONIA8 5 03751:20.75  0.00 1:20.55
18 Gita Čilić 2008 VUKOVAR8 1 03591:21.83  0.00 1:21.75
19 Lana Pintarić 2009 ČAKOVEČKI 8 7 03511:21.65  0.00 1:22.39
20 Nadja Gorupić 2009 OLIMP-ZABOK7 1 03431:24.46  0.00 1:22.96
21 Lorena Mustafić 2005 ORION8 3 03291:21.22  0.00 1:24.12
22 Lana Rajković 2008 SISAK JANAF4 4 03281:39.11  0.00 1:24.20
23 Lara Horvat 2007 VUKOVAR1 1 032659:59.99  0.00 1:24.38
24 Lucija Horvat 2009 OSIJEK ŽITO7 7 03221:24.28  0.00 1:24.73
25 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK4 5 03181:43.59  0.00 1:25.09
26 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE7 3 03181:24.01  0.00 1:25.12
27 Ana Milas 2008 OSIJEK ŽITO7 6 03161:24.19  0.00 1:25.29
28 Marta Žuvić 2010 VUKOVAR6 7 03071:31.11  0.00 1:26.11
29 Anja Miličić 2006 VINKOVAČKI PK1 3 029959:59.99  0.00 1:26.88
30 Marija Ćaleta 2009 ORION8 8 02981:22.94  0.00 1:26.98
31 Lucija Trupković 2007 ČAKOVEČKI 7 4 02971:23.52  0.00 1:27.04
32 Tara Oroz 2007 CERINE7 2 02971:24.26  0.00 1:27.10
33 Helena Dinjar 2010 OLIMP-ZABOK6 6 02961:30.67  0.00 1:27.18
34 Mia Mihić 2009 OSIJEK ŽITO6 5 02961:27.96  0.00 1:27.19
35 Elena Rajković 2008 SISAK JANAF7 8 02941:25.93  0.00 1:27.31
36 Lorena Kušan 2005 SISAK JANAF7 5 02901:23.61  0.00 1:27.77
37 Katja Koščak 2008 CERINE6 4 02701:26.34  0.00 1:29.83
38 Antonia Martinković 2008 MEĐIMURJE4 7 02641:46.84  0.00 1:30.56
39 Katja Šokčić 2008 OSIJEK ŽITO2 4 026259:59.99  0.00 1:30.75
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40 Tessa Zuber Polak 2010 ČAKOVEČKI 6 3 02531:30.01  0.00 1:31.89
41 Maja Cmrečnjak 2010 ČAKOVEČKI 5 4 02431:34.03  0.00 1:33.03
42 Lara Barić 2009 VINKOVAČKI PK5 3 02391:35.47  0.00 1:33.53
43 Marija Belčić 2011 CERINE3 4 02381:50.99  0.00 1:33.70
44 Minja Radojčić 2010 VUKOVAR6 2 02361:30.80  0.00 1:33.93
45 Tamara Tintor 2008 VUKOVAR6 8 02321:33.79  0.00 1:34.48
46 Una Videković 2011 ORION5 5 02321:34.82  0.00 1:34.52
47 Gita Vučak 2010 OSIJEK ŽITO5 6 02281:36.52  0.00 1:35.01
48 Lea Piljek 2007 OLIMP-ZABOK4 2 02241:46.49  0.00 1:35.58
49 Korina Žigić 2011 VUKOVAR1 7 022159:59.99  0.00 1:36.03
50 Nensi Vidinović 2011 ORION1 2 022159:59.99  0.00 1:36.11
51 Mia Podrugović 2009 VUKOVAR4 1 02201:47.18  0.00 1:36.19
52 Lara Nedić 2009 VUKOVAR8 2 02181:21.56  0.00 1:36.54
53 Elena Vidinović 2007 ORION1 6 021459:59.99  0.00 1:37.12
54 Nika Cajner 2010 VINKOVAČKI PK5 8 01971:38.85  0.00 1:39.72
55 Vlatka Panjković 2009 SISAK JANAF5 7 01961:37.09  0.00 1:40.02
56 Elena Jovev 2008 SISAK JANAF5 2 01911:36.88  0.00 1:40.76
57 Ana Mikinčić 2008 OSIJEK ŽITO5 1 01901:37.76  0.00 1:40.94
58 Tena Horvat 2010 ČAKOVEČKI 2 2 018959:59.99  0.00 1:41.20
59 Julija Žganec 2009 MEĐIMURJE1 5 016959:59.99  0.00 1:44.96
60 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
61 Mia Medvedec 2009 MEĐIMURJE3 5 01671:55.48  0.00 1:45.51
62 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19
63 Anja Svalina 2011 OSIJEK ŽITO2 5 014959:59.99  0.00 1:49.44
64 Ema Margeta 2009 OSIJEK ŽITO4 8 01401:47.69  0.00 1:51.80
65 Bruna Karlovčec 2011 ČAKOVEČKI 2 7 013359:59.99  0.00 1:53.71
66 Hanna Dlesk 2011 SISAK JANAF3 3 01251:59.54  0.00 1:55.97
67 Ana Jurčević 2011 SISAK JANAF3 1 012259:59.99  0.00 1:56.99
68 Nela Kovačić 2011 ČAKOVEČKI 1 4 011559:59.99  0.00 1:59.47
69 Matea Lagator 2009 OSIJEK ŽITO2 3 011059:59.99  0.00 2:01.03
70 Zoa Vinko 2011 ČAKOVEČKI 2 1 010159:59.99  0.00 2:04.76
NS Pia Tolušić 2008 VINKOVAČKI PK4 3 001:43.73  0.00 99:99.99
NS Iva Čorak 2005 ORION10 2 001:12.21  0.00 99:99.99
DQ Mia Sesar 2010 OSIJEK ŽITO Nepravilan okret3 6 002:07.66  0.00 2:10.44
DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89
NK Sara Kirin 2005 SISAK JANAF1 8 0099:99.99  0.00 1:23.21

JUNIORKE

1 Ema Medved 2005 ČAKOVEČKI 10 4 06301:08.07  0.00 1:07.79
2 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 10 6 05531:12.15  0.00 1:10.79
3 Petra Gašparac 2004 BAROK10 1 04921:13.08  0.00 1:13.62
4 Nika Dobovičnik 2006 BAROK10 3 04841:10.92  0.00 1:14.00
5 Ema Harčević 2005 SISAK JANAF10 5 04801:10.81  0.00 1:14.18
6 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK10 8 04761:13.92  0.00 1:14.39
7 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 10 7 04591:12.83  0.00 1:15.33
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8 Sara Filipović 2006 OSIJEK ŽITO9 5 04581:15.18  0.00 1:15.35
9 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 9 3 04391:15.75  0.00 1:16.46
10 Antonia Buić 2006 SISAK JANAF9 4 04361:14.14  0.00 1:16.59
11 Ana Pitner 2007 BAROK9 2 04261:17.93  0.00 1:17.19
12 Anja Mirilović 2007 BAROK8 4 04051:20.51  0.00 1:18.50
13 Ivona Jurković 2008 BAROK9 7 04001:18.52  0.00 1:18.84
14 Rina Rogina 2007 BAROK8 6 03921:21.48  0.00 1:19.35
15 Marija Čop 2008 SISAK JANAF9 1 03881:19.06  0.00 1:19.68
16 Laura Panjković 2009 SISAK JANAF9 8 03811:19.08  0.00 1:20.13
17 Lucija Knežević 2007 MARSONIA8 5 03751:20.75  0.00 1:20.55
18 Gita Čilić 2008 VUKOVAR8 1 03591:21.83  0.00 1:21.75
19 Lana Pintarić 2009 ČAKOVEČKI 8 7 03511:21.65  0.00 1:22.39
20 Nadja Gorupić 2009 OLIMP-ZABOK7 1 03431:24.46  0.00 1:22.96
21 Lorena Mustafić 2005 ORION8 3 03291:21.22  0.00 1:24.12
22 Lana Rajković 2008 SISAK JANAF4 4 03281:39.11  0.00 1:24.20
23 Lara Horvat 2007 VUKOVAR1 1 032659:59.99  0.00 1:24.38
24 Lucija Horvat 2009 OSIJEK ŽITO7 7 03221:24.28  0.00 1:24.73
25 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK4 5 03181:43.59  0.00 1:25.09
26 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE7 3 03181:24.01  0.00 1:25.12
27 Ana Milas 2008 OSIJEK ŽITO7 6 03161:24.19  0.00 1:25.29
28 Marta Žuvić 2010 VUKOVAR6 7 03071:31.11  0.00 1:26.11
29 Anja Miličić 2006 VINKOVAČKI PK1 3 029959:59.99  0.00 1:26.88
30 Marija Ćaleta 2009 ORION8 8 02981:22.94  0.00 1:26.98
31 Lucija Trupković 2007 ČAKOVEČKI 7 4 02971:23.52  0.00 1:27.04
32 Tara Oroz 2007 CERINE7 2 02971:24.26  0.00 1:27.10
33 Helena Dinjar 2010 OLIMP-ZABOK6 6 02961:30.67  0.00 1:27.18
34 Mia Mihić 2009 OSIJEK ŽITO6 5 02961:27.96  0.00 1:27.19
35 Elena Rajković 2008 SISAK JANAF7 8 02941:25.93  0.00 1:27.31
36 Lorena Kušan 2005 SISAK JANAF7 5 02901:23.61  0.00 1:27.77
37 Katja Koščak 2008 CERINE6 4 02701:26.34  0.00 1:29.83
38 Antonia Martinković 2008 MEĐIMURJE4 7 02641:46.84  0.00 1:30.56
39 Katja Šokčić 2008 OSIJEK ŽITO2 4 026259:59.99  0.00 1:30.75
40 Tessa Zuber Polak 2010 ČAKOVEČKI 6 3 02531:30.01  0.00 1:31.89
41 Maja Cmrečnjak 2010 ČAKOVEČKI 5 4 02431:34.03  0.00 1:33.03
42 Lara Barić 2009 VINKOVAČKI PK5 3 02391:35.47  0.00 1:33.53
43 Marija Belčić 2011 CERINE3 4 02381:50.99  0.00 1:33.70
44 Minja Radojčić 2010 VUKOVAR6 2 02361:30.80  0.00 1:33.93
45 Tamara Tintor 2008 VUKOVAR6 8 02321:33.79  0.00 1:34.48
46 Una Videković 2011 ORION5 5 02321:34.82  0.00 1:34.52
47 Gita Vučak 2010 OSIJEK ŽITO5 6 02281:36.52  0.00 1:35.01
48 Lea Piljek 2007 OLIMP-ZABOK4 2 02241:46.49  0.00 1:35.58
49 Korina Žigić 2011 VUKOVAR1 7 022159:59.99  0.00 1:36.03
50 Nensi Vidinović 2011 ORION1 2 022159:59.99  0.00 1:36.11
51 Mia Podrugović 2009 VUKOVAR4 1 02201:47.18  0.00 1:36.19
52 Lara Nedić 2009 VUKOVAR8 2 02181:21.56  0.00 1:36.54
53 Elena Vidinović 2007 ORION1 6 021459:59.99  0.00 1:37.12
54 Nika Cajner 2010 VINKOVAČKI PK5 8 01971:38.85  0.00 1:39.72
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55 Vlatka Panjković 2009 SISAK JANAF5 7 01961:37.09  0.00 1:40.02
56 Elena Jovev 2008 SISAK JANAF5 2 01911:36.88  0.00 1:40.76
57 Ana Mikinčić 2008 OSIJEK ŽITO5 1 01901:37.76  0.00 1:40.94
58 Tena Horvat 2010 ČAKOVEČKI 2 2 018959:59.99  0.00 1:41.20
59 Julija Žganec 2009 MEĐIMURJE1 5 016959:59.99  0.00 1:44.96
60 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
61 Mia Medvedec 2009 MEĐIMURJE3 5 01671:55.48  0.00 1:45.51
62 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19
63 Anja Svalina 2011 OSIJEK ŽITO2 5 014959:59.99  0.00 1:49.44
64 Ema Margeta 2009 OSIJEK ŽITO4 8 01401:47.69  0.00 1:51.80
65 Bruna Karlovčec 2011 ČAKOVEČKI 2 7 013359:59.99  0.00 1:53.71
66 Hanna Dlesk 2011 SISAK JANAF3 3 01251:59.54  0.00 1:55.97
67 Ana Jurčević 2011 SISAK JANAF3 1 012259:59.99  0.00 1:56.99
68 Nela Kovačić 2011 ČAKOVEČKI 1 4 011559:59.99  0.00 1:59.47
69 Matea Lagator 2009 OSIJEK ŽITO2 3 011059:59.99  0.00 2:01.03
70 Zoa Vinko 2011 ČAKOVEČKI 2 1 010159:59.99  0.00 2:04.76
NS Pia Tolušić 2008 VINKOVAČKI PK4 3 001:43.73  0.00 99:99.99
NS Iva Čorak 2005 ORION10 2 001:12.21  0.00 99:99.99
DQ Mia Sesar 2010 OSIJEK ŽITO Nepravilan okret3 6 002:07.66  0.00 2:10.44
DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89
NK Sara Kirin 2005 SISAK JANAF1 8 0099:99.99  0.00 1:23.21

ML.JUNIORKE

1 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 10 6 05531:12.15  0.00 1:10.79
2 Nika Dobovičnik 2006 BAROK10 3 04841:10.92  0.00 1:14.00
3 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK10 8 04761:13.92  0.00 1:14.39
4 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 10 7 04591:12.83  0.00 1:15.33
5 Sara Filipović 2006 OSIJEK ŽITO9 5 04581:15.18  0.00 1:15.35
6 Meri Furdi 2007 ČAKOVEČKI 9 3 04391:15.75  0.00 1:16.46
7 Antonia Buić 2006 SISAK JANAF9 4 04361:14.14  0.00 1:16.59
8 Ana Pitner 2007 BAROK9 2 04261:17.93  0.00 1:17.19
9 Anja Mirilović 2007 BAROK8 4 04051:20.51  0.00 1:18.50
10 Ivona Jurković 2008 BAROK9 7 04001:18.52  0.00 1:18.84
11 Rina Rogina 2007 BAROK8 6 03921:21.48  0.00 1:19.35
12 Marija Čop 2008 SISAK JANAF9 1 03881:19.06  0.00 1:19.68
13 Laura Panjković 2009 SISAK JANAF9 8 03811:19.08  0.00 1:20.13
14 Lucija Knežević 2007 MARSONIA8 5 03751:20.75  0.00 1:20.55
15 Gita Čilić 2008 VUKOVAR8 1 03591:21.83  0.00 1:21.75
16 Lana Pintarić 2009 ČAKOVEČKI 8 7 03511:21.65  0.00 1:22.39
17 Nadja Gorupić 2009 OLIMP-ZABOK7 1 03431:24.46  0.00 1:22.96
18 Lana Rajković 2008 SISAK JANAF4 4 03281:39.11  0.00 1:24.20
19 Lara Horvat 2007 VUKOVAR1 1 032659:59.99  0.00 1:24.38
20 Lucija Horvat 2009 OSIJEK ŽITO7 7 03221:24.28  0.00 1:24.73
21 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK4 5 03181:43.59  0.00 1:25.09
22 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE7 3 03181:24.01  0.00 1:25.12
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23 Ana Milas 2008 OSIJEK ŽITO7 6 03161:24.19  0.00 1:25.29
24 Marta Žuvić 2010 VUKOVAR6 7 03071:31.11  0.00 1:26.11
25 Anja Miličić 2006 VINKOVAČKI PK1 3 029959:59.99  0.00 1:26.88
26 Marija Ćaleta 2009 ORION8 8 02981:22.94  0.00 1:26.98
27 Lucija Trupković 2007 ČAKOVEČKI 7 4 02971:23.52  0.00 1:27.04
28 Tara Oroz 2007 CERINE7 2 02971:24.26  0.00 1:27.10
29 Helena Dinjar 2010 OLIMP-ZABOK6 6 02961:30.67  0.00 1:27.18
30 Mia Mihić 2009 OSIJEK ŽITO6 5 02961:27.96  0.00 1:27.19
31 Elena Rajković 2008 SISAK JANAF7 8 02941:25.93  0.00 1:27.31
32 Katja Koščak 2008 CERINE6 4 02701:26.34  0.00 1:29.83
33 Antonia Martinković 2008 MEĐIMURJE4 7 02641:46.84  0.00 1:30.56
34 Katja Šokčić 2008 OSIJEK ŽITO2 4 026259:59.99  0.00 1:30.75
35 Tessa Zuber Polak 2010 ČAKOVEČKI 6 3 02531:30.01  0.00 1:31.89
36 Maja Cmrečnjak 2010 ČAKOVEČKI 5 4 02431:34.03  0.00 1:33.03
37 Lara Barić 2009 VINKOVAČKI PK5 3 02391:35.47  0.00 1:33.53
38 Marija Belčić 2011 CERINE3 4 02381:50.99  0.00 1:33.70
39 Minja Radojčić 2010 VUKOVAR6 2 02361:30.80  0.00 1:33.93
40 Tamara Tintor 2008 VUKOVAR6 8 02321:33.79  0.00 1:34.48
41 Una Videković 2011 ORION5 5 02321:34.82  0.00 1:34.52
42 Gita Vučak 2010 OSIJEK ŽITO5 6 02281:36.52  0.00 1:35.01
43 Lea Piljek 2007 OLIMP-ZABOK4 2 02241:46.49  0.00 1:35.58
44 Korina Žigić 2011 VUKOVAR1 7 022159:59.99  0.00 1:36.03
45 Nensi Vidinović 2011 ORION1 2 022159:59.99  0.00 1:36.11
46 Mia Podrugović 2009 VUKOVAR4 1 02201:47.18  0.00 1:36.19
47 Lara Nedić 2009 VUKOVAR8 2 02181:21.56  0.00 1:36.54
48 Elena Vidinović 2007 ORION1 6 021459:59.99  0.00 1:37.12
49 Nika Cajner 2010 VINKOVAČKI PK5 8 01971:38.85  0.00 1:39.72
50 Vlatka Panjković 2009 SISAK JANAF5 7 01961:37.09  0.00 1:40.02
51 Elena Jovev 2008 SISAK JANAF5 2 01911:36.88  0.00 1:40.76
52 Ana Mikinčić 2008 OSIJEK ŽITO5 1 01901:37.76  0.00 1:40.94
53 Tena Horvat 2010 ČAKOVEČKI 2 2 018959:59.99  0.00 1:41.20
54 Julija Žganec 2009 MEĐIMURJE1 5 016959:59.99  0.00 1:44.96
55 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
56 Mia Medvedec 2009 MEĐIMURJE3 5 01671:55.48  0.00 1:45.51
57 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19
58 Anja Svalina 2011 OSIJEK ŽITO2 5 014959:59.99  0.00 1:49.44
59 Ema Margeta 2009 OSIJEK ŽITO4 8 01401:47.69  0.00 1:51.80
60 Bruna Karlovčec 2011 ČAKOVEČKI 2 7 013359:59.99  0.00 1:53.71
61 Hanna Dlesk 2011 SISAK JANAF3 3 01251:59.54  0.00 1:55.97
62 Ana Jurčević 2011 SISAK JANAF3 1 012259:59.99  0.00 1:56.99
63 Nela Kovačić 2011 ČAKOVEČKI 1 4 011559:59.99  0.00 1:59.47
64 Matea Lagator 2009 OSIJEK ŽITO2 3 011059:59.99  0.00 2:01.03
65 Zoa Vinko 2011 ČAKOVEČKI 2 1 010159:59.99  0.00 2:04.76
NS Pia Tolušić 2008 VINKOVAČKI PK4 3 001:43.73  0.00 99:99.99
DQ Mia Sesar 2010 OSIJEK ŽITO Nepravilan okret3 6 002:07.66  0.00 2:10.44
DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89
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KADETKINJE

1 Ivona Jurković 2008 BAROK9 7 04001:18.52  0.00 1:18.84
2 Marija Čop 2008 SISAK JANAF9 1 03881:19.06  0.00 1:19.68
3 Laura Panjković 2009 SISAK JANAF9 8 03811:19.08  0.00 1:20.13
4 Gita Čilić 2008 VUKOVAR8 1 03591:21.83  0.00 1:21.75
5 Lana Pintarić 2009 ČAKOVEČKI 8 7 03511:21.65  0.00 1:22.39
6 Nadja Gorupić 2009 OLIMP-ZABOK7 1 03431:24.46  0.00 1:22.96
7 Lana Rajković 2008 SISAK JANAF4 4 03281:39.11  0.00 1:24.20
8 Lucija Horvat 2009 OSIJEK ŽITO7 7 03221:24.28  0.00 1:24.73
9 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK4 5 03181:43.59  0.00 1:25.09
10 Ana Milas 2008 OSIJEK ŽITO7 6 03161:24.19  0.00 1:25.29
11 Marta Žuvić 2010 VUKOVAR6 7 03071:31.11  0.00 1:26.11
12 Marija Ćaleta 2009 ORION8 8 02981:22.94  0.00 1:26.98
13 Helena Dinjar 2010 OLIMP-ZABOK6 6 02961:30.67  0.00 1:27.18
14 Mia Mihić 2009 OSIJEK ŽITO6 5 02961:27.96  0.00 1:27.19
15 Elena Rajković 2008 SISAK JANAF7 8 02941:25.93  0.00 1:27.31
16 Katja Koščak 2008 CERINE6 4 02701:26.34  0.00 1:29.83
17 Antonia Martinković 2008 MEĐIMURJE4 7 02641:46.84  0.00 1:30.56
18 Katja Šokčić 2008 OSIJEK ŽITO2 4 026259:59.99  0.00 1:30.75
19 Tessa Zuber Polak 2010 ČAKOVEČKI 6 3 02531:30.01  0.00 1:31.89
20 Maja Cmrečnjak 2010 ČAKOVEČKI 5 4 02431:34.03  0.00 1:33.03
21 Lara Barić 2009 VINKOVAČKI PK5 3 02391:35.47  0.00 1:33.53
22 Marija Belčić 2011 CERINE3 4 02381:50.99  0.00 1:33.70
23 Minja Radojčić 2010 VUKOVAR6 2 02361:30.80  0.00 1:33.93
24 Tamara Tintor 2008 VUKOVAR6 8 02321:33.79  0.00 1:34.48
25 Una Videković 2011 ORION5 5 02321:34.82  0.00 1:34.52
26 Gita Vučak 2010 OSIJEK ŽITO5 6 02281:36.52  0.00 1:35.01
27 Korina Žigić 2011 VUKOVAR1 7 022159:59.99  0.00 1:36.03
28 Nensi Vidinović 2011 ORION1 2 022159:59.99  0.00 1:36.11
29 Mia Podrugović 2009 VUKOVAR4 1 02201:47.18  0.00 1:36.19
30 Lara Nedić 2009 VUKOVAR8 2 02181:21.56  0.00 1:36.54
31 Nika Cajner 2010 VINKOVAČKI PK5 8 01971:38.85  0.00 1:39.72
32 Vlatka Panjković 2009 SISAK JANAF5 7 01961:37.09  0.00 1:40.02
33 Elena Jovev 2008 SISAK JANAF5 2 01911:36.88  0.00 1:40.76
34 Ana Mikinčić 2008 OSIJEK ŽITO5 1 01901:37.76  0.00 1:40.94
35 Tena Horvat 2010 ČAKOVEČKI 2 2 018959:59.99  0.00 1:41.20
36 Julija Žganec 2009 MEĐIMURJE1 5 016959:59.99  0.00 1:44.96
37 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
38 Mia Medvedec 2009 MEĐIMURJE3 5 01671:55.48  0.00 1:45.51
39 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19
40 Anja Svalina 2011 OSIJEK ŽITO2 5 014959:59.99  0.00 1:49.44
41 Ema Margeta 2009 OSIJEK ŽITO4 8 01401:47.69  0.00 1:51.80
42 Bruna Karlovčec 2011 ČAKOVEČKI 2 7 013359:59.99  0.00 1:53.71
43 Hanna Dlesk 2011 SISAK JANAF3 3 01251:59.54  0.00 1:55.97
44 Ana Jurčević 2011 SISAK JANAF3 1 012259:59.99  0.00 1:56.99
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45 Nela Kovačić 2011 ČAKOVEČKI 1 4 011559:59.99  0.00 1:59.47
46 Matea Lagator 2009 OSIJEK ŽITO2 3 011059:59.99  0.00 2:01.03
47 Zoa Vinko 2011 ČAKOVEČKI 2 1 010159:59.99  0.00 2:04.76
NS Pia Tolušić 2008 VINKOVAČKI PK4 3 001:43.73  0.00 99:99.99
DQ Mia Sesar 2010 OSIJEK ŽITO Nepravilan okret3 6 002:07.66  0.00 2:10.44
DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89

ML. KADETKINJE

1 Marta Žuvić 2010 VUKOVAR6 7 03071:31.11  0.00 1:26.11
2 Helena Dinjar 2010 OLIMP-ZABOK6 6 02961:30.67  0.00 1:27.18
3 Tessa Zuber Polak 2010 ČAKOVEČKI 6 3 02531:30.01  0.00 1:31.89
4 Maja Cmrečnjak 2010 ČAKOVEČKI 5 4 02431:34.03  0.00 1:33.03
5 Marija Belčić 2011 CERINE3 4 02381:50.99  0.00 1:33.70
6 Minja Radojčić 2010 VUKOVAR6 2 02361:30.80  0.00 1:33.93
7 Una Videković 2011 ORION5 5 02321:34.82  0.00 1:34.52
8 Gita Vučak 2010 OSIJEK ŽITO5 6 02281:36.52  0.00 1:35.01
9 Korina Žigić 2011 VUKOVAR1 7 022159:59.99  0.00 1:36.03
10 Nensi Vidinović 2011 ORION1 2 022159:59.99  0.00 1:36.11
11 Nika Cajner 2010 VINKOVAČKI PK5 8 01971:38.85  0.00 1:39.72
12 Tena Horvat 2010 ČAKOVEČKI 2 2 018959:59.99  0.00 1:41.20
13 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
14 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19
15 Anja Svalina 2011 OSIJEK ŽITO2 5 014959:59.99  0.00 1:49.44
16 Bruna Karlovčec 2011 ČAKOVEČKI 2 7 013359:59.99  0.00 1:53.71
17 Hanna Dlesk 2011 SISAK JANAF3 3 01251:59.54  0.00 1:55.97
18 Ana Jurčević 2011 SISAK JANAF3 1 012259:59.99  0.00 1:56.99
19 Nela Kovačić 2011 ČAKOVEČKI 1 4 011559:59.99  0.00 1:59.47
20 Zoa Vinko 2011 ČAKOVEČKI 2 1 010159:59.99  0.00 2:04.76
DQ Mia Sesar 2010 OSIJEK ŽITO Nepravilan okret3 6 002:07.66  0.00 2:10.44
DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89

POČETNICE

1 Lili Horžić 2013 SISAK JANAF3 7 016859:59.99  0.00 1:45.25
2 Ida Levačić 2012 ČAKOVEČKI 2 8 015959:59.99  0.00 1:47.19

DQ Lucija Balanže 2013 OSIJEK ŽITO Nepravilno plivanje2 6 0059:59.99  0.00 2:12.89
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